
                                        
 

 ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ      

                                       

27 листопада 2017 року         № 10 

 

Про утворення виконавчого комітету  

Гребінківської міської ради  

та затвердження його кількісного та  

персонального складу  

 

 Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 

статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гребінківська 

міська рада 

 

 ВИРІШИЛА:  

 
  1.  Утворити виконавчий комітет Гребінківської міської ради (об’єднаної 

територіальної громади) 7 скликання в кількості 17 осіб. 

   2.      Затвердити персональний склад виконавчого комітету міської ради: 

   -    міський голова  -  Колісніченко Віталій Іванович; 

   -    секретар Гребінківської міської ради  - Цапенко Людмила Василівна; 

   - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Зінченко Володимир Миколайович; 

   заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – 

Волошин Валерій Андрійович;         

   -    керуючий справами виконавчого комітету (секретар виконкому) Лисогор 

Валентина Миколаївна; 

   -    виконуючий обов’язки  старости сіл Слободо-Петрівка, Гулаківка, Оржиця, 

Загребелля, Польове  - Єфременко Світлана Терентіївна; 

   -    виконуючий обов’язки  старости сіл Мар’янівка, Новодар -  Малярик Іван 

Петрович; 

    - Охріменко Олександр Федорович, начальник відділу містобудування, 

архітектури та ЖКГ Гребінківської райдержадміністрації;  

   -    Ніколаєнко Роман Володимирович, начальник відділу реєстрації місця 

проживання та ведення Реєстру Гребінківської міської ради;  

  - Сидоренко Анатолій Миколайович, начальник Гребінківського РС ГУ 

ДСНС   України у Полтавській  області;  

- Шніт Юрій Георгійович – начальник управління Держпродспоживслужби в 

Гребінківському районі;  

- Копилов Юрій Петрович,  директор КП «Спортивний комплекс м. Гребінки»; 

- Гордієнко Олена Євгеніївна,  заступник начальника виробничого підрозділу 

«Кременчуцьке територіальне управління» філії «Центр будівельно-монтажних 

робіт та експлуатації будівель і споруд» ПАТ «Українська залізниця»; 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


- Кохно Лариса Степанівна,  директор  Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4; 

- Сухомозький Анатолій Миколайович, черговий по переїзду КЧ-2; 

- Могила Сергій Іванович,  начальник цеху житлового фонду КП 

«Гребінківський комбінат комунальних підприємств»; 

- Поторацький Віктор Іванович, інженер ДЕТЦ управління Південної залізниці. 

 

 

 

                    Міський голова                              В.І. Колісніченко    

 
 
 
 
 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

